
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.15, 3.punkts) 

Talsos  

 

28.07.2022.          Nr.319 

 

Par Talsu novada pašvaldības Meža apsaimniekošanas plānu 2022. – 2030.gadam  

 

Talsu novada pašvaldības īpašumā ir 266 meža zemes vienības, kas iekļautas Talsu 

novada pašvaldības Meža reģistrā. Lai sekmētu mežu apsaimniekošanu, tika izsludināts 

iepirkums, kā rezultātā noslēgts  pakalpojuma līgums Nr. 9-23/2021/343 ar SIA “AB Timber” 

par Talsu novada pašvaldības Meža apsaimniekošanas plāna 2022. – 2030. gadam izstrādi. 

Meža apsaimniekošanas plāns izstrādāts tām meža zemes vienībām, kam ir spēkā esošas 

inventarizācijas lietas.   

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. un 6. punktu un 

41. panta pirmās daļas 4. punktu, Ministra kabineta 2014. gada 4. februāra noteikumu Nr. 67 

“Noteikumi par meža apsaimniekošanas plānu” 9.2. punktu, Tautsaimniecības komitejas  

2022. gada 14. jūlija lēmumu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt Talsu novada pašvaldības Meža apsaimniekošanas plānu 2022.-

2030. gadam zemes vienībām ar spēkā esošu inventarizāciju (plāns pielikumā).   

  

 

Domes priekšsēdētāja                  (paraksts*)                 S. Pētersone 

 

 
Svarinska 20218909 

aija.svarinska@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3. Īpašumu un vides aizsardzības nodaļai; 

4. Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļai; 

5. Pilsētu un pagastu pārvaldēm. 

mailto:aija.svarinska@talsi.lv

